
ZARZĄDZENIE NR 753/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków 
na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2024 rok 

Na podstawie art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 749/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 stycznia 2024r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0373292A-104D-4EBE-812B-E053AD010CDE. Uchwalony Strona 1



       Załącznik do Zarządzenia Nr 753/2024 

       Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

        z dnia 29 lutego 2024r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

 na 2024 rok 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

600   Transport i łączność  

 60016  Drogi gminne publiczne  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

8.000.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

3.888.429,90 

 75495  Pozostała działalność  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

600.000,00 

RAZEM  12.488.429,90 

Wydatki 

600   Transport i łączność  

 60016  Drogi gminne publiczne  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

8.000.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3.888.429,90 

 75495  Pozostała działalność  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

600.000,00 

RAZEM  12.488.429,90 

Jednostka realizująca: Urząd Miasta i Gminy w Łasinie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0373292A-104D-4EBE-812B-E053AD010CDE. Uchwalony Strona 1



Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1.053.500,00 

RAZEM  1.053.500,00 

Wydatki 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

  6560 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

147.000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

759.500,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

147.000,00 

RAZEM  1.053.500,00 

Jednostka realizująca: Urząd Miasta i Gminy w Łasinie 

 

Dodatek węglowy - pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 

2022r. o dodatku węglowym 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

3.060,00 

 85395  Pozostała działalność 3.060,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3.060,00 

RAZEM  3.060,00 

Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0373292A-104D-4EBE-812B-E053AD010CDE. Uchwalony Strona 2



 85395  Pozostała działalność  

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

3.060,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

3.000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

60,00 

RAZEM  6.120,00 

Jednostka realizująca: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasinie 

 

Rekompensaty i wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych - pomoc przyznana w związku 

z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

 85395  Pozostała działalność  

  2970 Różne przelewy 422.951,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.126,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.219,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

102,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

75,00 

RAZEM  431.473,58 

Jednostka realizująca: Urząd Miasta i Gminy w Łasinie 

 

Refundacja kwoty odpowiadającej podatkowi VAT dla odbiorców paliw gazowych w 

gospodarstwach domowych - pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 

grudnia 2022r. o  szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w 

związku z sytuacją na rynku gazu 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

25.000,00 

 85395  Pozostała działalność 25.000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

25.000,00 

Wydatki 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0373292A-104D-4EBE-812B-E053AD010CDE. Uchwalony Strona 3



 85395  Pozostała działalność  

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

18,23 

  
3110 Świadczenia społeczne 

24.510,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

490,00 

RAZEM  25.018,23 

Jednostka realizująca: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łasinie 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0373292A-104D-4EBE-812B-E053AD010CDE. Uchwalony Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 753/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


